ipse N^o Marusius Bilinska N^os Alexandri Bilinski Mielko
 uxor cum N^o Matanka Bilinska parentis filius sui vero regis
 Conti legens ipse posteris summam Quinquaginta Florenoy po
 lonicalium ratione Veris Dotis et expeditionis postquam accepta
 et in Domum suam importata Nec non aliam similem summam
 Quinquaginta Florenoy polonicalium ratione Veri iusti et li
 quidi Dotalitii in et super tota et integra medietate bonorum
 suorum generaliter omnium hereditarium et obligatorum mobilium
 et immobilium summamque quarumvis pecuniarum Nec non Anni
 Argentii, Penodionum Vronum, Margaritarum, Vestium Vestimento
 rum, Stanni, dris, cupri onchali pecuniarum, pecudum, Ignorum, Qui
 red, ac totius suppellectilis domesticam tunc habitam et in posthac
 habendam dedit dotavit dotaliteravit inscripsit et reformavit ut
 dat-dotat dotaliterat inscribit et reformet presentibus Per
 ipsam N^o Marusiam Bilinska sui regis Contem legum
 et ipse posteris eandem medietatem bonorum suorum generaliter
 omnium cum Universis ipse Vilitatibus et Vusfructibus compe
 tentiam et pro gratia quavis tenendi habendi et possidendi
 illisq. quiete et pacifice Vivendi ac ad Vus suos et suorum
 suorum quosvis beneplacitos libere effectualiter convertendi Vi
 gore ac more aliarum reformationum hactenus et diutius in Re
 ro Polonicis observari solitarum.

Urbanskich. coniugum mutua
 Aditalitas.

Compani

60

Compares personaliter coram Officio et Actis praesentibus Paschalis
 Capituli Lemisensis Ill^{us} Andreas Urbanus olim Ill^{us} Jo-
 hannes Urbanus Filius ab Urbe et pristina Deihoua Gwosi Sta-
 nislai Drak cum olim Gwosa Helisabetha Hoynachka Gwosa
 Filio coniuges legitime pariter ab altera Jani meretricis et corpori-
 bus existentes in Terris Districtibus Juribus Invidionibus suis
 quibusvis propriis et competens recedendo praesenti vero Paschalis
 Capituli Lemisensis Jurisdioni, quo ad Actum hunc ab hinc et
 inde Succoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plerumque in
 incorporando atque subiciendo, saltem libere publici ac per expressum
 sequantur, et quilibet illorum seorsim suo interesse regitur Quia
 pro et quidem praedictae Gwosa Gwostyna Deihoua Coniuges
 cum eisdem Mariti sui in Intons coniugalis personali assensu et
 Illis ad infra scripta recognoscenda Consensu sibi mutuo et inui-
 cem Una Pars alteri omnium generaliter bonorum suorum mobi-
 lium et immobilium, hereditariis et obligatoris Summam
 quarumvis pecuniarum, Nec non Aurum Argentum, Peridionem
 Unicornem Margaritam, Vestium Vestimentorum, hinc Stanni
 Suis Cupi orichali, Leconum, Secundum Quorum equidem, ac
 totius suppellectilis domesticis in quacumque forma et Materia
 existens nunc habet et post habet sub sua Auctoritate
 et Quasfructus ad extrema duntaxat Vita Virum eorum tero-
 poris, tantummodo et non Ultra, in scriptis concesserunt et
 assignaverunt quod inscribunt concedunt et assignant Praesentibus

tali videtur modo et conditione Quod si prius defunctus M^o An-
 dreas Urbanski Maritus quondam M^o Prohram Deiko
 una ~~fontem~~ ~~res~~ ~~et~~ ~~de~~ ~~ha~~ ~~ereditate~~ ~~decedere~~ ~~contingat~~ ~~et~~ ~~res~~
 eadem M^o Prohram Deikowam consors sua bona supra om-
 nia et summas pecuniaras morte predicti Mariti sui derelicti
 cum omni eorundem iure Dominio et proprietate competenti et
 integritate quavis, omnibusq et singulis eorundem Militariis
 et Beneficiis, tenebit habeat et possideat illis quiete et pa-
 cifice usque ad extrema duraxat vita sua tempora Post
 fata vero facti M^o Prohram Deikowam consors eorundem bona edi-
 cta et res generaliter omnes Inscrptioni infra subscripta morte pre-
 dicti Mariti sui derelicti, ad successores nominati Mariti sui sine quo-
 vis impedimento et contradictione succorum predicti sicut ad to-
 telum et plenarie devolventur Similiter quoque si prius defunctus
 M^o Prohram Deikowam consors suam quam ipse M^o
 Andream Urbanski Maritus suam non contraxerit tunc idem
 Maritus bona supra generaliter omnia morte predicti sicut sua
 derelinquet Cum omni iure Dominio proprietateq, tenebit habeat
 et possideat, illisq quiete et pacifice ad extrema duraxat
 vita sua tempora usque ad extrema Post mortem vero et de haereditate
 decessus Mariti sui bona recepta et res supra
 generaliter omnes morte predicti Mariti sui derelicti ad successores
 eorundem sicut sua sine quavis contradictione et impedimento
 succorum predicti Mariti sui redibunt et devolvi de-

lebunt In suis praeiudicibus personalibus recognitionibus ad
propria omnia mediante

Urbanus Consorti Reformat

67 Comparens personaliter Coram Officio et Actis proder. Ca
Aed Capeta Prenchiep Mlle Andreas Urbani dia Mlle Jo
anno Urbani Filius Sani mente et corpore existens a Ferris
D. Michibus Juribus Sursdonibusq suis quibusvis propriis et com
petetq recedendo praesenti vero Casp. Capeta Prenchiep de
adon quoad Actum hunc attinet secua. Accuribus ac bonis suis ge
neraliter omnibus totaliter et plerane incorporando atq subicien
do palam libere publici ac per expremum requit Quia pae Mlle
Cristina Dukowa quoad Stanisla Dab. cum olim Helvetha
Hornacha procreata Filia sui vero regitio Ponti legitima eiusq po
tenis Summam Mille florenoz polonicae ratione. Veris Actis
et expeditionis post ipsam accepta et in domum suam importata
Nec non aliam Summam Summam Mille florenoz polonicae
Ratione certi Dab. et liquidi totaliter in et super tota et integra
medietate bonorum suorum generaliter omnium hereditario et
obligatio mobilium et immobilium Summamque quarumvis pe
cuniarum nunc habitam et in post habendam dedit dotavit
dotavit in scriptis et reformavit quod praesentibus dat dotat
in scriptis et reformavit Praedictam medietatem bonorum ge
neraliter omnium eidem Consorti sua cum omni Jure Domino
et proprietate Virginitatis fructibus commodis et emolumentis
Indivisiis tenebit habeat et possideat illisq quiete et pa
acifici